
第3回ドリームカップ
関東学生アーチェリー連盟 (UN3R0613)
夢の島公園アーチェリー場, 2024年9月7日〜2024年9月8日

個人戦 (セッション 1)
的番号 登録番号 選手名 所属先コード 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

1 A 00053002 日浦 奏斗 ヒウラ カナト 456326 東洋大学 30M R 30M
B 00053005 新堀 和音 シンボリ カズネ 456326 東洋大学 30W R 30W
C 00053485 志村 桜 シムラ サクラ 456316 法政大学 30W R 30W
D 00032922 栗生沢 樹 クリウザワ タツキ 456320 獨協大学 30M R 30M

2 A 00052997 柳瀬 凛花 ヤナセ リンカ 456309 東京農業大学 30W R 30W
B 00053475 桑名 美和 クワナ ミワ 456316 法政大学 30W R 30W
C 00053478 香山 もえぎ コウヤマ モエギ 456316 法政大学 30W R 30W
D

3 A 00023167 鈴木 耕太 スズキ コウタ R47004 株式会社日本陶業 70M R 70M
B 00013309 石栗 理絵 イシグリ リエ R47007 世田谷区アーチェリー協会 70W R 70W
C 00028383 宮腰 薫枝 ミヤコシ ヨシエ R47006 渋谷区アーチェリー協会 70W R 70W
D

4 A 00047498 大久保 憲子 オオクボ ノリコ R47003 葛飾区アーチェリー協会 70W R 70W
B 00038921 鷲津 大翔 ワシヅ ダイト R47008 同志社大学 70M R 70M
C 00041549 相澤 等 アイザワ ヒトシ R47001 トーテックアメニティ株式会社 70M R 70M
D 00012908 長嶋 優奈 ナガシマ ユウナ 456309 東京農業大学 70W R 70W

5 A 00032792 宮本 唯衣 ミヤモト ユイ R47002 茨城県アーチェリー協会 70W R 70W
B 00043572 直井 明日香 ナオイ アスカ 456328 東京国際大学 70W R 70W
C 00033043 鈴木 駿介 スズキ シュンスケ 456327 中央大学 70M R 70M
D 00037362 丸尾 風瑛 マルオ カゼアキ 456305 早稲田大学 70M R 70M

6 A 00021357 新美 慶祐 ニイミ ケイスケ R48001 豊田通商株式会社 70M R 70M
B 00041848 小渕 伊央利 オブチ イオリ 456305 早稲田大学 70M R 70M
C 00050155 山口 颯太 ヤマグチ ソウタ 456301 筑波大学 70M R 70M
D 00046779 山本 可偉 ヤマモト カイ 456303 明治大学 70M R 70M

7 A 00043734 打越 大暉 ウチコシ ダイキ 456313 青山学院大学 70M R 70M
B 00031448 長田 一城 オサダ イツキ 456305 早稲田大学 70M R 70M
C 00050151 永田 圭吾 ナガタ ケイゴ 456301 筑波大学 70M R 70M
D 00040075 大場 聖也 オオバ セイヤ 456303 明治大学 70M R 70M

8 A 00043735 飯田 佑亮 イイダ ユウスケ 456313 青山学院大学 70M R 70M
B 00049802 梅澤 徹太 ウメザワ テッタ 456305 早稲田大学 70M R 70M
C 00043779 髙見 勇楽 タカミ ハヤサ 456301 筑波大学 70M R 70M
D 00032585 大澤 拓真 オオサワ タクマ 456303 明治大学 70M R 70M

9 A 00036498 肥沼 美幸 コイヌマ ミユキ 456328 東京国際大学 70W R 70W
B 00020430 高井 将平 タカイ ショウヘイ R47008 同志社大学 70M R 70M
C 00012934 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ 456300 玉川大学 70W R 70W
D 00024145 宮本 和秀 ミヤモト ワシュウ 456306 拓殖大学 70M R 70M

10 A 00032560 岸本 育子 キシモト イクコ 456313 青山学院大学 70W R 70W
B 00049803 野口 勇生 ノグチ ユウキ 456305 早稲田大学 70M R 70M
C 00046642 宮崎 耕二郎 ミヤザキ コウジロウ 456301 筑波大学 70M R 70M
D 00050134 木村 有希 キムラ ユキ 456303 明治大学 70W R 70W

11 A 00049985 岩本 花奈 イワモト ハナ 456313 青山学院大学 70W R 70W
B 00046902 安達 由樹 アダチ ユウキ 456305 早稲田大学 70M R 70M
C 00046641 根岸 優登 ネギシ ユウト 456301 筑波大学 70M R 70M
D 00050137 畠山 実代 ハタケヤマ ミヨ 456303 明治大学 70W R 70W

12 A 00043736 水谷 ありさ ミズタニ アリサ 456313 青山学院大学 70W R 70W
B 00037122 佐藤 潮規 サトウ シキ 456296 学習院大学 70M R 70M
C 00046760 竹之内 美来 タケノウチ ミク 456301 筑波大学 70W R 70W 9
D 00034126 江畑 祐和 エバタ ユウワ 456316 法政大学 70M R 70M

13 A 00032527 平石 裕資 ヒライシ ユウスケ 456296 学習院大学 70M R 70M
B 00027296 嶽間澤 拓輝 ガクマザワ ヒロキ 456332 東京大学 70M R 70M
C 00050341 清水 哉汰 シミズ カナタ 456323 東京電機大学 70M R 70M
D 00047583 斉藤 旺介 サイトウ オウスケ 456324 日本大学 70M R 70M

14 A 00046556 石田 航也 イシダ コウヤ 456296 学習院大学 70M R 70M
B 00038324 柳澤 一輝 ヤナギサワ カズキ 456323 東京電機大学 70M R 70M
C 00046799 小林 文伽 コバヤシ フミカ 456316 法政大学 70M R 70M
D 00028254 水谷 久大 ミズタニ キュウダイ 456324 日本大学 70M R 70M

15 A 00046567 篠田 一馬 シノダ カズマ 456296 学習院大学 70M R 70M
B 00050343 日比野 優樹 ヒビノ ユウキ 456323 東京電機大学 70M R 70M
C 00049831 黒澤 ひなの クロサワ ヒナノ 456316 法政大学 70W R 70W
D 00040514 大掛 咲八 オオガケ サクヤ 456324 日本大学 70M R 70M
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16 A 00050002 大江 千尋 オオエ チヒロ 456296 学習院大学 70W R 70W
B 00050342 青木 彩佳 アオキ アヤカ 456323 東京電機大学 70W R 70W
C 00049832 黒田 愛梨 クロダ アイリ 456316 法政大学 70W R 70W
D 00042832 長原 智夏 ナガハラ チナツ 456324 日本大学 70W R 70W

17 A 00050009 川﨑 里菜 カワサキ リナ 456296 学習院大学 70W R 70W
B 00038363 上田 桜々花 ウエダ オオカ 456539 国際基督教大学 70W R 70W
C 00040785 木村 優斗 キムラ マサト 456328 東京国際大学 70M R 70M
D 00046584 山口 凌太 ヤマグチ リョウタ 456309 東京農業大学 70M R 70M

18 A 00046497 下島 舜介 シモジマ シュンスケ 456297 慶應義塾大学 70M R 70M
B 00050089 小金澤 恵利花 コガネザワ エリカ 456539 国際基督教大学 70W R 70W
C 00034970 上原 颯起 ウエハラ ソウタ 456328 東京国際大学 70M R 70M 9
D 00030958 長嶋 啓介 ナガシマ ケイスケ 456309 東京農業大学 70M R 70M

19 A 00036063 宮野 文 ミヤノ アヤ 456297 慶應義塾大学 70W R 70W
B 00050094 塩谷 日菜 シオタニ ヒナ 456539 国際基督教大学 70W R 70W
C 00039165 久留主 麻璃愛 クルス マリア 456328 東京国際大学 70W R 70W
D 00037208 伊藤 瑚実 イトウ コノミ 456309 東京農業大学 70W R 70W

20 A 00044657 岡本 有咲 オカモト アリサ 456297 慶應義塾大学 70W R 70W
B 00050092 柳 英伽 ヤナギ エイカ 456539 国際基督教大学 70W R 70W
C 00033305 沢田 藍 サワダ アイ 456328 東京国際大学 70W R 70W
D 00036318 小田 隼輝 オダ シュンキ 456326 東洋大学 70M R 70M

21 A 00049991 新井 岳 アライ ガク 456315 武蔵大学 70M R 70M
B 00046646 佐藤 裕貴 サトウ ユウキ 456332 東京大学 70M R 70M
C 00043549 由良 駿太郎 ユラ シュンタロウ 456327 中央大学 70M R 70M
D 00037207 浅草 彩 アサクサ アヤ 456326 東洋大学 70W R 70W

22 A 00046739 中澤 優太 ナカザワ ユウタ 456315 武蔵大学 70M R 70M
B 00035314 藤岡 治希 フジオカ ハルキ 456332 東京大学 70M R 70M
C 00034124 佐川 航大 サガワ コウダイ 456327 中央大学 70M R 70M
D 00042651 高城 颯汰 タカギ ソウタ 456311 専修大学 70M R 70M

23 A 00021362 坂井 貴紀 サカイ タカノリ R47010 北海道大学 70M R 70M
B 00050250 長野 剛琉 ナガノ タケル 456306 拓殖大学 70M R 70M
C 00020196 木全 絢生 キマタ ケンセイ 456319 東京理科大学 70M R 70M
D 00033076 貫井 俊汰 ヌクイ シュンタ 456311 専修大学 70M R 70M

24 A 00040029 山崎 颯真 ヤマサキ ソウマ 456308 東海大学 70M R 70M
B 00050956 古川 駿太 フルカワ シュンタ R47005 関西学院大学 70M R 70M
C 00025751 櫻庭 駿介 サクラバ シュンスケ 456312 芝浦工業大学 70M R 70M
D 00044441 吉川 哲史 ヨシカワ テツシ R47011 船橋市アーチェリー協会 70M R 70M

25 A 00013266 大林 真人 オオバヤシ マコト R47007 世田谷区アーチェリー協会 50M C 50M
B 00025750 佐藤 真理子 サトウ マリコ R47009 有限会社内藤義肢製作所 50W C 50W
C
D

団体戦 (セッション 2)
的番号 登録番号 選手名 所属先コード 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

1 A 00042841 田部 裕太 タベ ユウタ R47012 炙りたらこ XM R XM
B 00049820 瀬島 莉欧 セシマ リオ R47012 炙りたらこ XM R XM
C 00049818 飯田 稜 イイダ リョウ R47012 炙りたらこ XM R XM

2 A 00050341 清水 哉汰 シミズ カナタ R47013 卍†1/12AT†卍 XM R XM
B 00050339 田中 悠介 タナカ ユウスケ R47013 卍†1/12AT†卍 XM R XM
C 00050343 日比野 優樹 ヒビノ ユウキ R47013 卍†1/12AT†卍 XM R XM

3 A 00046567 篠田 一馬 シノダ カズマ R47014 天下り大学 XM R XM
B 00046556 石田 航也 イシダ コウヤ R47014 天下り大学 XM R XM
C 00037122 佐藤 潮規 サトウ シキ R47014 天下り大学 XM R XM

4 A 00049868 難波 蒼 ナンバ アオ R47015 水曜シフト XW R XW
B 00012908 長嶋 優奈 ナガシマ ユウナ R47015 水曜シフト XW R XW
C 00046588 松山 慧悟 マツヤマ ケイゴ R47015 水曜シフト XM R XM

5 A 00047583 斉藤 旺介 サイトウ オウスケ R47016 伸び代300点 XM R XM
B 00028254 水谷 久大 ミズタニ キュウダイ R47016 伸び代300点 XM R XM
C 00042832 長原 智夏 ナガハラ チナツ R47016 伸び代300点 XW R XW

6 A 00050009 川崎 里菜 カワサキ リナ R47017 初出場頑張ります！ XW R XW
B 00050002 大江 千尋 オオエ チヒロ R47017 初出場頑張ります！ XW R XW
C 00046566 郷田 琉生 ゴウダ ルイ R47017 初出場頑張ります！ XW R XW
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7 A 00038363 上田 桜々花 ウエダ オオカ R47018 手前の弓代は手前で稼げ！ XW R XW
B 00050094 塩谷 日菜 シオタニ ヒナ R47018 手前の弓代は手前で稼げ！ XW R XW
C 00050092 柳 英伽 ヤナギ エイカ R47018 手前の弓代は手前で稼げ！ XW R XW

8 A 00032527 村上 竜登 ムラカミ リュウト R47019 埼玉県の汚点 XM R XM
B 00032527 平石 裕資 ヒライシ ユウスケ R47019 埼玉県の汚点 XM R XM
C 00033076 貫井 俊汰 ヌクイ シュンタ R47019 埼玉県の汚点 XM R XM

9 A 00034350 髙橋 熙 タカハシ ヒカル R47020 慶應義塾 XM R XM
B 00046497 下島 舜介 シモジマ シュンスケ R47020 慶應義塾 XM R XM
C 00034349 山辺 鴻介 ヤマベ コウスケ R47020 慶應義塾 XM R XM

10 A 00027296 嶽間澤 拓輝 ガクマザワ ヒロキ R47021 金子危機感持て XM R XM
B 00027297 金子 一利 カネコ カズトシ R47021 金子危機感持て XM R XM
C 00031353 森山 直人 モリヤマ ナオト R47021 金子危機感持て XM R XM

11 A 00046641 根岸 優登 ネギシ ユウト R47022 桐の葉 XM R XM
B 00044551 田谷 颯大 タタニ ハルト R47022 桐の葉 XM R XM
C 00050151 永田 圭吾 ナガタ ケイゴ R47022 桐の葉 XM R XM

12 A 00046779 山本 可偉 ヤマモト カイ R47023 寄せ集めの星屑 XM R XM
B 00046778 根本 知典 ネモト トモノリ R47023 寄せ集めの星屑 XM R XM
C 00046771 勝川 茉矢 カツカワ マヤ R47023 寄せ集めの星屑 XW R XW

13 A 00037132 原 由悟 ハラ ユウゴ R47024 関東学生ブラック連盟（公式） XM R XM
B 00028361 黒田 零音 クロダ レオン R47024 関東学生ブラック連盟（公式） XM R XM
C 00025751 櫻庭 駿介 サクラバ シュンスケ R47024 関東学生ブラック連盟（公式） XM R XM

14 A 00046873 大場 晴喜 オオバ ハルキ R47025 リベンジワイルドカード XM R XM
B 00046895 前田 英彦 マエダ ヒデヒコ R47025 リベンジワイルドカード XM R XM
C 00044074 伊藤 鴻 イトウ コウ R47025 リベンジワイルドカード XM R XM

15 A 00046788 宮 菜摘 ミヤ ナツミ R47026 らんちたいむ XW R XW
B 00046805 須釜 早紀恵 スガマ サキエ R47026 らんちたいむ XW R XW
C 00046790 長尾 有理沙 ナガオ アリサ R47026 らんちたいむ XW R XW

16 A 00046680 保坂 柊太 ホサカ シュウタ R47027 ホワイティー連盟 XM R XM
B 00044609 木村 元優 キムラ モトヒロ R47027 ホワイティー連盟 XM R XM
C 00046738 近藤 壮太 コンドウ ソウタ R47027 ホワイティー連盟 XM R XM

17 A 00050139 原 太一 ハラ タイチ R47028 ぼろぼろーず XM R XM
B 00046774 星野 光亮 ホシノ コウスケ R47028 ぼろぼろーず XM R XM
C 00046783 八城 護 ヤシロ マモル R47028 ぼろぼろーず XM R XM

18 A 00049805 山﨑 聖史 ヤマザキ サトシ R47029 ぶりぶりの海老 XM R XM
B 00049802 梅澤 徹太 ウメザワ テッタ R47029 ぶりぶりの海老 XM R XM
C 00049803 野口 勇生 ノグチ ユウキ R47029 ぶりぶりの海老 XM R XM

19 A 00032560 岸本 育子 キシモト イクコ R47030 フィストメルゲージ XW R XW
B 00043736 水谷 ありさ ミズタニ アリサ R47030 フィストメルゲージ XW R XW
C 00043735 飯田 佑亮 イイダ ユウスケ R47030 フィストメルゲージ XM R XM

20 A 00049832 新井 遥香 アライ ハルカ R47031 はるかになろうよ XW R XW
B 00046685 倉本 陽花 クラモト ハルカ R47031 はるかになろうよ XW R XW
C 00040708 平井 悠太 ヒライ ユウタ R47031 はるかになろうよ XM R XM

21 A 00037188 榮 祥太郎 サカエ ショウタロウ R47032 ハムちゃんず XM R XM
B 00049861 小野田 万由 オノダ マユ R47032 ハムちゃんず XW R XW
C 00051143 加藤 広大 カトウ コウタ R47032 ハムちゃんず XM R XM

22 A 00043549 由良 駿太郎 ユラ シュンタロウ R47033 どしたん、射型見よか？ XM R XM
B 00034126 江畑 祐和 エバタ ユウワ R47033 どしたん、射型見よか？ XM R XM
C 00034124 佐川 航大 サガワ コウダイ R47033 どしたん、射型見よか？ XM R XM

23 A 00046739 中澤 優太 ナカザワ ユウタ R47034 チーム友達 XM R XM
B 00049991 新井 岳 ナカザワ ユウタ R47034 チーム友達 XM R XM
C 00049988 佐藤 良祐 サトウ リョウスケ R47034 チーム友達 XM R XM

24 A 00050135 田中 莉蛍子 タナカ リホコ R47035 チーム虎に翼 XW R XW
B 00050129 石塚 翔大 イシヅカ ショウタ R47035 チーム虎に翼 XM R XM
C 00050131 小川 梨乃 オガワ リノ R47035 チーム虎に翼 XW R XW

25 A 00050477 高村 実 タカムラ ミノリ R47036 チーム弓道部 XW R XW
B 00050476 福井 菜穂子 フクイ ナオコ R47036 チーム弓道部 XW R XW
C 00051260 髙野 蒼一郎 タカノ ソウイチロウ R47036 チーム弓道部 XM R XM

26 A 00044679 實川 大陸 ジツカワ リク R47037 ちーむしぶや XM R XM
B 00034930 浜田 康佑 ハマダ コウスケ R47037 ちーむしぶや XM R XM
C 00046810 宮崎 小春 ミヤザキ コハル R47037 ちーむしぶや XW R XW
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団体戦 (セッション 2) 続き

的番号 登録番号 選手名 所属先コード 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 Status

27 A 00037208 伊藤 瑚実 イトウ コノミ R47038 グリーンインフェルノ XW R XW
B 00046584 山口 凌太 ヤマグチ リョウタ R47038 グリーンインフェルノ XM R XM
C 00043771 徳永 葵 トクナガ アオイ R47038 グリーンインフェルノ XW R XW

28 A 00049985 岩本 花奈 イワモト ハナ R47039 ギャンブラー XW R XW
B 00047554 望月 駿吾 モチヅキ シュンゴ R47039 ギャンブラー XM R XM
C 00049984 石井 珠世 イシイ タマヨ R47039 ギャンブラー XW R XW

29 A 00037362 丸尾 風瑛 マルオ カゼアキ R47040 おばまる荘 XM R XM
B 00041848 小渕 伊央利 オブチ イオリ R47040 おばまる荘 XM R XM
C 00050155 山口 颯太 ヤマグチ ソウタ R47040 おばまる荘 XM R XM

30 A 00040075 大場 聖也 オオバ セイヤ R47041 インカレ落ちザウルス XM R XM
B 00046768 杉山 貴彦 スギヤマ タカヒコ R47041 インカレ落ちザウルス XM R XM
C 00032585 大澤 拓真 オオサワ タクマ R47041 インカレ落ちザウルス XM R XM

31 A 00040711 髙橋 翔希 タカハシ ショウキ R47042 いつも心に平井を XM R XM
B 00040709 岡部 こはる オカベ コハル R47042 いつも心に平井を XW R XW
C 00040715 清水 悠生 シミズ ユウキ R47042 いつも心に平井を XM R XM

32 A 00020196 木全 絢生 キマタ ケンセイ R47043 YNY XM R XM
B 00021357 新見 慶祐 ニイミ ケイスケ R47043 YNY XM R XM
C 00021362 坂井 貴紀 サカイ タカノリ R47043 YNY XM R XM

33 A 00037053 木村 亮介 キムラ リョウスケ R47044 ONE CHANCE XM R XM
B 00037207 浅草 彩 アサクサ アヤ R47044 ONE CHANCE XW R XW
C 00036318 小田 隼輝 オダ シュンキ R47044 ONE CHANCE XM R XM

34 A 00050342 青木 彩佳 アオキ アヤカ R47045 LOVELY♡♡CUTIE ♡♡GIRLS XW R XW
B 00050332 五嶋 初音 ゴトウ ハツネ R47045 LOVELY♡♡CUTIE ♡♡GIRLS XW R XW
C 00050329 川名 千智 カワナ チサト R47045 LOVELY♡♡CUTIE ♡♡GIRLS XW R XW

35 A 00024145 宮本 和秀 ミヤモト ワシュウ R47046 HOYTの犬 XM R XM
B 00030599 宗像 颯人 ムナカタ ハヤト R47046 HOYTの犬 XM R XM
C 00040029 山﨑 颯真 ヤマサキ ソウマ R47046 HOYTの犬 XM R XM

36 A 00013325 木下 征史 キノシタ マサシ R47047 BEE SHIBUYA XM R XM
B 00013309 石栗 理絵 イシグリ リエ R47047 BEE SHIBUYA XW R XW
C 00028383 宮腰 薫枝 ミヤコシ ヨシエ R47047 BEE SHIBUYA XW R XW

37 A 00050134 木村 有希 キムラ ユキ R47048 沖縄X XW R XW
B 00050132 片伊木 うらら カタイキ ウララ R47048 沖縄X XW R XW
C 00050133 蒲原 康太郎 カモハラ コウタロウ R47048 沖縄X XM R XM

大会参加種目

1 2 3 4 5 1 予選ラウンドー個人 2 決勝ラウンドー個人

3 予選ラウンドー団体 4 決勝ラウンドー団体 5 決勝ラウンドーミックス
はい いいえ

Athletes Status Legend - Participation at the competiton
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